
1 - Enseignement régulier300.32 - SCIENCES HUMAINES - ADMINISTRATION 

Messages à l'horaire

Cours 300-301-RE gr. 00005
Ce cours se donne au campus 6220 rue Sherbrooke Est (métro Cadillac).

{{HORAIRE}}

2023-08-29 14:22 RPHOR025 - Horaire de l'étudiant

Horaire de l'étudiant
Automne 2023
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08:10

09:00

09:10

10:00

10:10

11:00

11:10

12:00

12:10

13:00

13:10

14:00

14:10

15:00

15:10

16:00

16:10

17:00

17:10

18:00

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:59

Activités pédagogiques Activités communes

Médias et commu (T)
601-P20-MA g.00006

E2212
Letendre, M

Présentiel

Algèbre linéair (T)
201-105-RE g.00002

A6660
Tessier Gobeil, É

Présentiel

ANG P00 (L)
604-P00-MA g.00001

B2272
Campbell, J Présentiel

ANG P00 (T)
604-P00-MA g.00001

A6658
Campbell, J

Présentiel

Démarche intégr (T)
300-301-RE g.00005

P104
Plouffe, P

Présentiel

Les agents écon (T)
383-921-MA g.00002

B3332
Tapsoba, S

Présentiel

Éthique et pol. (T)
340-P20-MA g.00005

C6606
Couturier, M

Présentiel

Algèbre linéair (L)
201-105-RE g.00002

B5544
Tessier Gobeil, É

Présentiel

Médias et commu (L)
601-P20-MA g.00006

E3303
Letendre, M

Présentiel

INF CC2 (T)
420-CC2-MA g.00004

B4420b
Levasseur, M

Présentiel

Algèbre linéair (T)
201-105-RE g.00002

B5542
Tessier Gobeil, ÉPrésentiel


